[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08.05. 2018                                                                                                                           № 233
с. Мельниково

О внесении изменений в распоряжение

от 04.07.2017 № 287

         В связи со штатными изменениями
ОБЯЗЫВАЮ:

         Внести в распоряжение от 04.07.2017 № 287 «О конкурсной комиссии администрации Шегарского района по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей ведущей и старшей групп должностей муниципальной службы администрации Шегарского района, а также на включение  в кадровый резерв муниципальной службы администрации Шегарского района для замещений указанных должностей» следующие изменения:
         -  Приложение № 1читать в новой редакции согласно приложению.
Глава администрации

                                          В.Ф. Маргерт
Г.А. Батурина

21733
Приложение

к  распоряжению администрации

                                                                                                                                    от  08.05.2018  № 233
Приложение № 1

к  распоряжению администрации

                                                                                                                                                      от  04.07.2017  № 287
СОСТАВ

конкурсной комиссии администрации Шегарского района

по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей

 ведущей и старшей групп должностей муниципальной службы администрации Шегарского района, а также на включение  в кадровый резерв муниципальной службы администрации Шегарского района для замещений указанных должностей

	Богданов
Евгений Борисович
	-
	первый заместитель главы Шегарского района - председатель комиссии

	Извекова
Елена Николаевна
	-
	управляющий делами - заместитель председателя комиссии

	Викулов

Михаил Васильевич
	-
	заместитель главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности

	Сычев

Анатолий Борисович
	-
	заместитель главы Шегарского района по социальной сфере

	Батурина

Галина Александровна
	-
	ведущий специалист по кадровой работе - секретарь комиссии

	Чернядева

Татьяна Геннадьевна
	-
	начальник МКУ «Управление финансов администрации Шегарского района»

	Плешкунова
Валентина Петровна
	-
	начальник МКУ «Отдел образования администрации Шегарского района»

а также руководитель структурного подразделения администрации Шегарского района, в штате которого находится должность муниципальной службы, на замещение которой либо на включение в кадровый резерв на замещение которой проводится конкурс.
В случае временного отсутствия председателя комиссии его функции осуществляет заместитель председателя комиссии.

В случае временного отсутствия заместителя председателя комиссии, секретаря комиссии, а также кого-либо из иных членов комиссии функции отсутствующего члена комиссии осуществляет лицо, исполняющее его должностные обязанности, которое на время исполнения указанных обязанностей входит в состав комиссии.